

Dodavatel
Dalibor Marek
Studánka 240
347 01 Studánka
Česká republika
IČ: 05753554 DIČ: CZ9109132428

Kontaktní údaje
E-mail: [redacted]
Telefon: [redacted]
Mobil: [redacted]
Web: [redacted]

Způsob úhrady: **Převodem**

Cenová nabídka
CN20250021
■■■■■■■■■■

Odběratel
Centrum sociálních služeb Tachov, příspěvková organizace
Americká 242
347 01 Tachov
Česká republika
IČ: 00377805

Bankovní účet
[redacted]
[redacted]

Datum
vystavení: **07.04.2025**
platnosti do: **07.05.2025**

Výměna elektroinstalace a rozvaděčů v 3.NP
v Domově seniorů Panorama, U Penzionu 1711, 34701 Tachov

Označení dodávky	Počet	m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
R0 - 1	0,00		0,00	0	0,00	0,00	0,00
Řadová rozváděčová skříň	1,00	ks	49 657,24	12	49 657,24	5 958,87	55 616,11
Příslušenství rozváděčová skříň	1,00	ks	19 913,00	12	19 913,00	2 389,56	22 302,56
náplň rozvaděče	1,00	ks	29 883,59	12	29 883,59	3 586,03	33 469,62
Zednické a začišťovací práce	1,00	ks	25 000,00	12	25 000,00	3 000,00	28 000,00
Montáž/Demontáž	1,00	ks	32 000,00	12	32 000,00	3 840,00	35 840,00
R0 - 2	0,00		0,00	0	0,00	0,00	0,00
Řadová rozváděčová skříň	1,00	ks	45 657,24	12	45 657,24	5 478,87	51 136,11
Příslušenství rozváděčová skříň	1,00	ks	18 913,00	12	18 913,00	2 269,56	21 182,56
náplň rozvaděče	1,00	ks	27 786,60	12	27 786,60	3 334,39	31 120,99
Zednické a začišťovací práce	1,00	ks	25 000,00	12	25 000,00	3 000,00	28 000,00
Montáž/Demontáž	1,00	ks	32 000,00	12	32 000,00	3 840,00	35 840,00
R0 - 3	0,00		0,00	0	0,00	0,00	0,00
Řadová rozváděčová skříň	1,00	ks	49 657,24	12	49 657,24	5 958,87	55 616,11
Příslušenství rozváděčová skříň	1,00	ks	19 598,00	12	19 598,00	2 351,76	21 949,76
náplň rozvaděče	1,00	ks	28 164,00	12	28 164,00	3 379,68	31 543,68
Zednické a začišťovací práce	1,00	ks	25 000,00	12	25 000,00	3 000,00	28 000,00
Montáž/Demontáž	1,00	ks	32 000,00	12	32 000,00	3 840,00	35 840,00
EL INSTALACE	0,00		0,00	0	0,00	0,00	0,00
DVOJZASUVKA PREP.OCHRANA	50,00	ks	1 043,62	12	52 181,00	6 261,72	58 442,72
UNICA SPINAC C.2SS komplet	45,00	ks	425,51	12	19 147,95	2 297,75	21 445,70
UNICA SPINAC C.6 2M komplet	50,00	ks	192,82	12	9 641,00	1 156,92	10 797,92
DETEKTOR POHYBU	15,00	ks	732,53	12	10 987,95	1 318,55	12 306,50
KRABICE PRISTROJ.HLUBOKA KPR 68	200,00	ks	27,99	12	5 598,00	671,76	6 269,76
KABEL CYKY-J 3x1,5	2 000,00	m	14,69	12	29 380,00	3 525,60	32 905,60
KABEL CYKY-J 3x2,5	3 000,00	m	24,07	12	72 210,00	8 665,20	80 875,20
KABEL CYKY-J 5x1,5	2 500,00	m	24,07	12	60 175,00	7 221,00	67 396,00
SWAZKOVY DRZAK	7,00	bal	1 375,00	12	9 625,00	1 155,00	10 780,00
Podružný materiál	1,00	ks	9 806,00	12	9 806,00	1 176,72	10 982,72

Označení dodávky	Počet	m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
Montáž/Demontáž	1,00	ks	140 000,00	12	140 000,00	16 800,00	156 800,00
Přesun hmot	1,00	ks	15 000,00	12	15 000,00	1 800,00	16 800,00
Kazeta podhledová Ecophon OPTA A 600×600×15 mm reakce na oheň A2-s1,d0	72,00	bal	2 983,79	12	214 832,88	25 779,95	240 612,83
Kazeta sádrokartonová Rigips Gyptone Sixto 60 Activ'Air, A 600×600×10 mm	4,00	bal	2 377,47	12	9 509,88	1 141,19	10 651,07
Montáž kazet včetně dočištění	215,00	m2	400,00	12	86 000,00	10 320,00	96 320,00
Zahození šlicu po EI instalaci + začištění	243,00	bm	91,50	12	22 234,50	2 668,14	24 902,64
Dozdění RO včetně omítek	6,00	ks	8 711,30	12	52 267,80	6 272,14	58 539,94
Přesun hmot	1,00	ks	5 000,00	12	5 000,00	600,00	5 600,00
OBO BETTERMANN Krabice A8 IP54	50,00	ks	46,11	12	2 305,50	276,66	2 582,16
Panel LED/40W/230V 4000K 60x60 cm	35,00	ks	983,00	12	34 405,00	4 128,60	38 533,60
LED panel PROFI EXIT 40W 60x60cm 4000K	15,00	ks	1 835,00	12	27 525,00	3 303,00	30 828,00
Svorky různé typy	1,00	ks	1 300,00	12	1 300,00	156,00	1 456,00

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
0 %	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
12 %	1 349 362,37 Kč	161 923,49 Kč	1 511 285,86 Kč
CELKEM	1 349 362,37 Kč	161 923,49 Kč	1 511 285,86 Kč

Cena celkem:

1 511 285,86 Kč